
優勝 準優勝

3位 フェアプレー賞

＜優秀選手＞

優勝 準優勝

3位 フェアプレー賞

＜優秀選手＞

三重FCクイーンズ 西濃女子アカデミー 三重FCクイーンズ

FC ALONZA FCガウーショ

SALFUS oRs 名古屋グランパス SALFUS oRs

◇◆◇【女子】◇◆◇

PK2-1

畑研一（ガウーショ）

優勝

優勝

SATOなでしこ 一宮FC

第2回 OKAYA CUP 東海ユース U-10 サッカー大会 2021 ＜試合結果＞

２０２２年１月１０日（月祝）　名古屋市港サッカー場

4

 FCガウーショ（静岡１位）

0

 西濃シティFC（岐阜１位）

 FC ALONZA（愛知２位）

 大山田SSS（三重１位）

SALFUS oRs（静岡２位）

0

1

6

 三重FCクイーンズ（三重）

 西濃女子アカデミー（岐阜）

 一宮FC（愛知） 3

田中綸太郞（ALONZA） 山田魁慈（ALONZA） 小野佑斗（ALONZA）
深江遼帝（ALONZA） 杉澤旺甫（ガウーショ） 月見里遙希（ガウーショ）

宮本結凪（一宮） 渡邉栞凜(一宮） 小島希音（一宮）
山田優月（SATO） 三浦陽菜（SATO） 湛増琉愛（SATO）
滝川依吹（SATO） 　森菜槻（SATO） 三浦璃音（三重）

伊藤菜穂（三重） 今津結以花（西濃） 奥田七瀬（西濃）

2

1

0

2

1

0

3
1

2

0

0

0

5

0

内海颯太（ALONZA）

江川凌功（SALFUS） 杉山那偉琉（SALFUS）

 山手SS（岐阜２位）

 名古屋グランパス（愛知１位）

 伊勢 MＴＫ FC（三重２位）

 SATOなでしこ（静岡)

榊原秀（グランパス） 佐藤琉生（グランパス）


